ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v tiếp tục vận động thay ảnh đại

diện kèm khung hình (avatar  frame)

để hưởng ứng hướng tới kỷ niệm 70

năm truyền thống Vĩnh Linh.

Vĩnh Linh, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị đóng trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Ngày 22/01/2024, UBND huyện đã ban hành Công văn số 157/UBND-

VHTT về việc vận động thay ảnh đại diện kèm khung hình (avatar frame) để hưởng

ứng hướng tới kỷ niệm 70 năm truyền thống Vĩnh Linh.

Sau gần 07 tháng phát động đã nhận được sự hưởng ứng tích cực của các cơ

quan, đơn vị địa phương và đặc biệt là đông đảo Nhân dân trên mọi miền Tổ quốc.

Nhằm tiếp tục tạo khí thế thi đua sôi nổi, lan tỏa đến mọi người, mọi nhà về

truyền thống 70 năm, khi sự kiện lớn của quê hương sắp đến gần. UBND huyện

yêu cầu các phòng, ban, cơ quan, đơn vị, hội, đoàn thể cấp huyện và UBND các

xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục triển khai thực hiện Công văn số 157/UBND-VHTT ngày

22/01/2024 của UBND huyện (gửi kèm theo).

2. Tăng cường hơn nữa công tác tuyên truyền trên các hệ thống truyền thông

để vận động mọi người hưởng ứng đợt cao điểm thay ảnh đại diện có kèm khung

hình 70 năm truyền thống Vĩnh Linh từ nay đến hết ngày 30/08/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT (b/c);

- TT HU, HĐND, UBMTTQVN huyện;

- BCĐ, BTC kỷ niệm 70 năm TTVL;

- BTG Huyện ủy;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Tùng

		2024-08-12T17:31:11+0700

		2024-08-12T17:32:42+0700

		2024-08-12T18:00:47+0700

		2024-08-12T18:00:41+0700

		2024-08-12T18:00:41+0700

		2024-08-12T18:01:07+0700